
 

 

 

 

 

Universidade Federal da Bahia 

Pró-Reitoria de Graduação 

Programa de Educação Tutorial 

 
RESULTADO FINAL 

 

EDITAL Nº002/2019 – PET/UFBA 
 

SELEÇÃO DE TUTOR/A DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) 

  

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Tornar público o resultado final do processo seletivo de tutor do grupo PET Conexões de 

Saberes – Comunidades Populares, conforme o respectivo edital: 

 

 

A candidata FÁTIMA APARECIDA DE SOUZA obteve a maior nota e foi selecionada 

como nova tutora do PET Comunidades Populares. 

 

 

Salvador, 07 de maio de 2020  
 

 

 

 

Candidata 
Currículo 

(Peso 3) 

Carta + 

Proposta 

(Peso 3) 

Entrevista           

(Peso 4) 

Nota 

Final 
Classificação 

Fátima Aparecida 

de Souza 
9,5 8,0 10,0 9,25 1º 

Karina Moreira 

Menezes 
9,3 7,5 10,0 9,04 2º 


